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Hessische Meisterschaften 2022 Protokoll
vom 09.07.2022 bis 10.07.2022 im Riedbad Frankfurt Bergen-Enkheim Seite: 1
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wasserfreunde Fechenheim

LIVE-Timing & Onlineprotokoll unter: www.hsv-meisterschaften.de

Wettkampf 35 - 200 m Brustschwimmen weiblich
Pflichtzeiten
2009 bis 2012: 03:02,00   2008: 03:04,00   2003 bis 2007: 03:02,00   2002 und älter: 03:02,00

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Hannah Schneider 2008 Hofheimer SC 02:49,40 553
  100m: 01:22,81 (01:22,81) | 200m: 02:49,40 (01:26,59)

2. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 03:01,63 449
  100m: 01:27,86 (01:27,86) | 200m: 03:01,63 (01:33,77)

3. Joana Göpel 2008 Hofheimer SC 03:03,38 436
  100m: 01:30,15 (01:30,15) | 200m: 03:03,38 (01:33,23)

4. Marina Reiber 2008 Aqua Sports Eschborn 03:07,15 410 EnM
  100m: 01:30,34 (01:30,34) | 200m: 03:07,15 (01:36,81)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Shari Asmar 2007 SG Frankfurt 02:47,37 574
  100m: 01:20,37 (01:20,37) | 200m: 02:47,37 (01:27,00)

2. Clara Connert 2007 TV Wetzlar 02:49,26 555
  100m: 01:21,55 (01:21,55) | 200m: 02:49,26 (01:27,71)

3. Mia Mattausch 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:54,58 505
  100m: 01:24,44 (01:24,44) | 200m: 02:54,58 (01:30,14)

4. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 02:58,82 470
  100m: 01:26,68 (01:26,68) | 200m: 02:58,82 (01:32,14)

5. Luka-Viktoria Bornemann 2007 Hofheimer SC 03:03,33 436 EnM
  100m: 01:27,22 (01:27,22) | 200m: 03:03,33 (01:36,11)

6. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 03:05,15 424 EnM
  100m: 01:27,84 (01:27,84) | 200m: 03:05,15 (01:37,31)

7. Claudia Hügel 2007 Kelkheimer SC 03:05,82 419 EnM
  100m: 01:31,20 (01:31,20) | 200m: 03:05,82 (01:34,62)

nicht am Start
Fabienne Fulda 2007 SGS Main-Kinzig EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Annika Fleck 2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:49,98 548
  100m: 01:21,91 (01:21,91) | 200m: 02:49,98 (01:28,07)

2. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 02:53,08 519
  100m: 01:25,26 (01:25,26) | 200m: 02:53,08 (01:27,82)

3. Anna Yakubenko 2006 SC Wiesbaden 1911 02:53,16 518
  100m: 01:23,70 (01:23,70) | 200m: 02:53,16 (01:29,46)

4. Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC 02:57,45 481
  100m: 01:27,18 (01:27,18) | 200m: 02:57,45 (01:30,27)

5. Carolina Kohlmann Garcia 2006 Hofheimer SC 02:58,55 472
  100m: 01:26,30 (01:26,30) | 200m: 02:58,55 (01:32,25)

6. Franziska Gördes 2006 SCW Eschborn 02:59,72 463
  100m: 01:26,79 (01:26,79) | 200m: 02:59,72 (01:32,93)

nicht am Start
Helene Schultetus 2006 SC Wiesbaden 1911 EnM
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noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 02:57,50 481
  100m: 01:24,37 (01:24,37) | 200m: 02:57,50 (01:33,13)

2. Nicola Schmitz 2005 Hofheimer SC 03:05,42 422 EnM
  100m: 01:28,03 (01:28,03) | 200m: 03:05,42 (01:37,39)

Juniorinnen (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Juniorenmeisterin 2022

Christina Düll 2004 SG Frankfurt 02:44,61 603
  100m: 01:19,52 (01:19,52) | 200m: 02:44,61 (01:25,09)

2. Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 02:53,62 514
  100m: 01:23,66 (01:23,66) | 200m: 02:53,62 (01:29,96)

3. Lorna Macpherson 2004 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 03:09,83 393 EnM
  100m: 01:31,82 (01:31,82) | 200m: 03:09,83 (01:38,01)

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Carolina Walch 2000 Hofheimer SC 02:44,28 607

  100m: 01:20,19 (01:20,19) | 200m: 02:44,28 (01:24,09)
2. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 02:44,61 603

  100m: 01:19,52 (01:19,52) | 200m: 02:44,61 (01:25,09)
3. Shari Asmar 2007 SG Frankfurt 02:47,37 574

  100m: 01:20,37 (01:20,37) | 200m: 02:47,37 (01:27,00)
4. Clara Connert 2007 TV Wetzlar 02:49,26 555

  100m: 01:21,55 (01:21,55) | 200m: 02:49,26 (01:27,71)
5. Hannah Schneider 2008 Hofheimer SC 02:49,40 553

  100m: 01:22,81 (01:22,81) | 200m: 02:49,40 (01:26,59)
6. Annika Fleck 2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:49,98 548

  100m: 01:21,91 (01:21,91) | 200m: 02:49,98 (01:28,07)
7. Laila Kiesel 2010 SCW Eschborn 02:51,12 537

  100m: 01:23,41 (01:23,41) | 200m: 02:51,12 (01:27,71)
8. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 02:53,08 519

  100m: 01:25,26 (01:25,26) | 200m: 02:53,08 (01:27,82)
9. Anna Yakubenko 2006 SC Wiesbaden 1911 02:53,16 518

  100m: 01:23,70 (01:23,70) | 200m: 02:53,16 (01:29,46)
10. Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 02:53,62 514

  100m: 01:23,66 (01:23,66) | 200m: 02:53,62 (01:29,96)
11. Mia Mattausch 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 02:54,58 505

  100m: 01:24,44 (01:24,44) | 200m: 02:54,58 (01:30,14)
12. Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC 02:57,45 481

  100m: 01:27,18 (01:27,18) | 200m: 02:57,45 (01:30,27)
13. Liv Heppner 2005 TV Wetzlar 02:57,50 481

  100m: 01:24,37 (01:24,37) | 200m: 02:57,50 (01:33,13)
14. Carolina Kohlmann Garcia 2006 Hofheimer SC 02:58,55 472

  100m: 01:26,30 (01:26,30) | 200m: 02:58,55 (01:32,25)



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Hessische Meisterschaften 2022 Protokoll
vom 09.07.2022 bis 10.07.2022 im Riedbad Frankfurt Bergen-Enkheim Seite: 3
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wasserfreunde Fechenheim

LIVE-Timing & Onlineprotokoll unter: www.hsv-meisterschaften.de

noch Wettkampf 35 - 200 m Brustschwimmen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
15. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 02:58,82 470

  100m: 01:26,68 (01:26,68) | 200m: 02:58,82 (01:32,14)
16. Franziska Gördes 2006 SCW Eschborn 02:59,72 463

  100m: 01:26,79 (01:26,79) | 200m: 02:59,72 (01:32,93)
17. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 03:01,63 449

  100m: 01:27,86 (01:27,86) | 200m: 03:01,63 (01:33,77)
18. Luka-Viktoria Bornemann 2007 Hofheimer SC 03:03,33 436 EnM

  100m: 01:27,22 (01:27,22) | 200m: 03:03,33 (01:36,11)
19. Joana Göpel 2008 Hofheimer SC 03:03,38 436

  100m: 01:30,15 (01:30,15) | 200m: 03:03,38 (01:33,23)
20. Rosa Nirschl 2007 SCW Eschborn 03:05,15 424 EnM

  100m: 01:27,84 (01:27,84) | 200m: 03:05,15 (01:37,31)


